OBR-REO-21 75-2025, con 03 lotes, de la partida presupuestal 24201 .- CEMENTO Y

PRODUCTOS DE CONCRETO, afectando la fuente de financiamiento: INGRESOS PROPIOS; con suficiencia

presupuestal para los meses de junio, agosto y octubre de 2025, por un importe de $808,856.40 (Ochocientos ocho

mil ochocientos cincuenta y seis pesos 40l100 M,N,) que se detalla a continuación:

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

REO,
OFICIOS DE

AUTORIZACION
DEPCIA, PROYECTO

SUFICIENCIA
PRESUPUESTAL

PERIODO

oBR-REO-2r 75-
2025

DPlSPR,/TR/000259/2025
]NGRESOS
PROP OS

24201 OB lK024rl

$1 17,218.00 J UNIO

[...]

IMPRESIÓN i ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y

ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES, AfECtANdO IA fUCNtE dE fiNANCiAMiENtOi INGRESOS

PROPIOS; con suficiencia presupuestal para el mes de junio de 2025, por un importe de $1,068,360.00 (Un millón

sesenta y ocho mil trescientos sesenta pesos 00/ 1 00 M.N ) que se detalla a continuación:

Dicha partida será concursada por Primera Ocas¡ón, bajo la modalidad de Licitación Simplificada Menor, con fundamento

en los articulos 22 fracción lll y 36 segundo pánafo de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios

[...]

correspondiente a la requisición: SAS-REO-2134-2025, con 0'1 lote, de la part¡da presupuestal 56201.- MAOUINARIA
Y EOUIPO INDUSTRIAI- afectando la fuente de financiamiento: INGRESOS PROPIOS; con suficiencia presupuestal

para el mes de junio de 2025, por un importe de $990,000.00 (Novecientos noventa mil pesos 00/100 M,N,) que se

detalla a cont¡nuación:

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

REO,
OFICIOS DE

AUTORIZACION
F.F.

PROCED.
PARTIDA DEPCIA, PROYECTO

SUFICIENCIA
PRESUPUESTAL

PERIODO

sAs-REO-2r 34-
2025

DP / SPR/ AP/OO1 1 37 /2025 INGRESOS
PROPIOS

[...]

correspondiente a la requisición: DF-RE0-2373-2025, con 01 lote, de la partida presupuestal 56902.-OTROS BIENES

MUEBLES, afectando la fuente de financiamiento: INGRESOS PROPIOS; con suficiencia presupuestal para el mes de
junio de 2025, por un importe de $1,200,000.00 (Un millón doscientos mil pesos 00/100 M.N.) que se detalla a

continuacióni

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

REO,
oFtctos DE

AUTORIZACION
F.F.

PROCED,
PARTIDA DEPCIA,

SUFICIENCIA
PRESUPUESTAL

PERIODO

DF REO 2373
2425 DP,/SPR/AP,/0009 1 0/2025

INGRESOS
PROPIOS

56902 IK0531] $1 200,000.00 JUNIO

[...]

de servicior SAS-OS-2293-2025 y SAS-OS-2294-2O25, de la partida 32502.- ARRENDAMIENTOS DE

VEHIcULoS TERRESTRES, AEREoS, MARÍTIMoS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIOS PI]BLICOS Y
LA OPERACIóN DE PROGRAMAS PÚBLICOS, con los prestadores de servicios: DROMJOB S de RL de CV, por un

importe de $208,800.00 (Doscientos ocho mil ochocientos pesos 00/100 M.N.) l.V.A. incluido con orden de servicio

SAS-OS-2259-2025 con fuente de financiamiento INGRESOS PROPIOS REMANENTE 2024; y, Automóviles
Monterrey, SA de CV, por un importe de $280,000.80 (Doscientos ochenta mil pesos 80/100 M.N.) LV.d incluido,
con orden de servicio SAS-OS-2260-2025 con fuente de financiamiento CONVENIO PARA LA TRANSFERENCIA DE

LA PRESÍACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO, TRATAT,4IENTO Y DISPOSICIÓN DE

AGUAS RESIDUALES, afectando la partida presupuestal, oficio de autorización de recursos, fuente de financiamiento,